Testis erat ling
At quale in
Addemus l
Belgæ, I. V. D
labum, quod
fini insertum

Auctoris t
Doctrina, &
Toto notus
Doctor glori
Gentis: Quin
Qualem secu
Nec præsent
Sed ne sing
Scripto quoc
olim quod
Librum per
Est exacti
Deprendes
Numen fal
suauem ne

Testis erat lingua, & mentis latissimus orbis:
At quale ingenium sit tibi, scripta docent.

Addemus his etiam Simonis Magni Ramloræi
Belgæ, I. V. D. ad Christianum lectorem endecasyl-
labum, quod primæ huius operis Latinæ editionis
fini insertum fuerat.

Auctoris tibi, Christiane lector,
Doctrina, & pietas stupenda nota est:
Toto notus in orbe nam Nauarrus,
Doctor gloria magna Christiana
Gentis: Quin etiam monarcha iuris,
Qualem secula prisca non tulere,
Nec presentia, nec ferent futura.
Sed ne singula persequi laborem,
Scripto quod memoro politiore,
Olim quod dabo voce sed soluta
Librum perlege, ponderaque, quo nil
Est exactius, eruditiusque.
Deprendes (siquidem nequit supremum
Numen fallier) arborem probatam
Suauem non nisi ferre posse frugem.